
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sín °  - CEAD - CEP 79730-000 

PORTARIA N.°  26412020 - DE 28 DE OUTUBRO DE 2020 

/ oO 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, 
EM 28 DE OUTUBRO DE 2020. 

ARISTE PEREIRA NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 
Carine Cervantes Prado Santos Assistente de Educação InfantilJAEl 22/10/2020 à 

20/11/2020 
Cana Corbucci Médica Veterinária/MDV 19/10/2020 à 

18/11/2020 
Cassiana Miki Ishimi Auxiliar de Laboratório/AXL 09/11/2020 à 

23/11/2020 
Delma Ponciano Ferrari Enfermeira/ENF 19/10/2020 à 

17/11/2020 
Elza Luiza da Silva ZeladoraJZLD 15/10/2020 à 

29/10/2020 
Gislaine Aparecida Pereira Agente de Combate a Endemias/ACE 05/10/2020 à 

19/10/2020 
Joel Rocha dos Santos Trabalhador Braçalí/TRB 13/10/2020 à 

27/10/2020 
José Carlos Gonçalves - 	 Trabalhador Braçal//TRB 	- 13/10/2020 à 

11/11/2020 
José Felix Filho Trabalhador BraçaL'/TRB 07/10/2020 à 

05/11/2020 
Juliane Ferreira Vitorino Assistente Social/ASS 13/10/2020 à 

23/10/2020 
Laudicéia Neiva Roldão Agente de Combate a Endemias/ACE 03/11/2020 à 

02/12/2020 
Maria do Carmo Mota Auxiliar de Enfermagem/AXE 23/11/2020 à 

22/12/2020 
Miguel Gonçalves de Moura Trabalhador BraçaVTRB 07/10/2020 à 

05/11/2020 


